الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    15   0.00 368.67 368.67
Saudi Riyals Four Hundred Twenty Three NinetySeven Halala 55.30 423.97

Total المجموع
    15   0.00 368.67 368.67
Saudi Riyals Four Hundred Twenty Three NinetySeven Halala 55.30 423.97

BILL TO أسواق سنبله الغذاء للمواد الغذائية : أسواق سنبله الغذاء للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [32010224]'aswaq wamakhabiz sunabilat
alghidha­3202205­

­أسواق ومخابز سنبلة الغذاء­3202205 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302194767800003 302194767800003 الرقم الضريبي للعميل# :